
Mieli tėveliai ir mokyklos bendruomenės nariai, 

nuo 2024 metų sausio 1 d. Lietuvos įstatymų pakeitimai nebeleidžia skirti 1,2% pajamų 

mokesčio mokykloms. Tačiau jūs vis dar galite prisidėti prie Vilniaus Levo Karsavino 

mokyklos gerovės! 

 

Paramą galite pervesti tiesiogiai į šią sąskaitą: 

 

Sąskaitos numeris: LT 684010042403951807 

LUMINOR Bank AS Lietuvos skyrius          Kodas: 304870069 

Gavėjas: BĮ “Skaitlis” 

Mokėjimo paskirtyje nurodykite įstaigos 
pavadinimą (kam skirtos lėšos): VILNIAUS 
LEVO KARSAVINO MOKYKLA 

 

Jūsų parama yra labai svarbi – surinktos lėšos bus naudojamos mokyklos einamiesiems 

poreikiams, aplinkos gerinimui ir ugdymo sąlygų tobulinimui. 

Dėkojame VŠĮ „Sporto centras Sakura“ ir UAB „Greeners“ už jau suteiktą reikšmingą 

finansinę pagalbą mūsų mokyklai. Jų pavyzdys įkvepia ir tikimės, kad prie šios iniciatyvos 

prisidės ir daugiau bendruomenės narių. 

 

Būkime vieningi ir kurkime geresnę aplinką mūsų vaikams kartu! 

Vilniaus Levo Karsavino mokykla 

 


